EDITAL Nº 081/2022-GR

O Vice-Reitor da Universidade Estadual do Norte do Paraná, Prof. Dr. Ricardo

Aparecido Campos, no exercício regular de seu cargo e prerrogativas legais de suas

funções, considerando:

- o Edital nº 071/2022-GR/UENP que dispõe sobre o processo de seleção de

discentes ingressantes em cursos EAD;

- o Edital nº 081/2022-GR/UENP dispõe sobre a prorrogação de prazo de

inscrição para a seleção de discentes ingressantes em cursos EAD.

RESOLVE:

INFORMAR que, para o cumprimento das disposições deste resultado, cada

estudante abaixo nominado recebeu chave de acesso, por meio do e-mail

cadastrado no momento da inscrição no processo de seleção. Ainda, caso o

estudante possua dificuldades de acesso à Plataforma “Minha Biblioteca”, solicita-se

o encaminhamento de mensagem ao endereço <minhabiblioteca@uenp.edu.br> e;

TORNAR PÚBLICO o resultado dos estudantes de graduação dos cursos

presenciais, selecionados nos dois processos, para obterem chaves de acesso da

referida plataforma, conforme segue:

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA

Carla Regina Vicentini Montanholi

Caroline Marly Oliveira Figueiredo de Almeida

Criada pela Lei Estadual n° 15.300/2006 – Inscrita no CNPJ sob n° 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 – Jacarezinho/PR – CEP: 86.400-000 – (43) 3511-3200 – www.uenp.edu.br

mailto:minhabiblioteca@uenp.edu.br

Diego Antonio de Oliveira Ribeiro

Lucas Adelino Maritz da Silva

Jhony Aparecido Rodrigues

Michael Venicius Rodrigues Soares

Sandra Mara Grilo Antunes

Amanda Camila Speer

Walquiria de Souza Borges

Alexandre Bianchi de Souza

Adely Leal Ribeiro

Lucas dos Santos Vaz

Lucas Nascimento

Carlos Alberto de Sordi

Luana Baroni

Ademariele Dambroski Setni

Julio Deluca

Rosângela Maria da Costa Secco

Nathielen Trindade Alca Polo

ESPECIALIZAÇÃO EM CIÊNCIAS DA RELIGIÃO E ENSINO RELIGIOSO

Gelba Fernandes de Andrade

Marcelo Leal Lima

Thayna Salvador dos Santos

Admilson Domingos Ribeiro

Criada pela Lei Estadual n° 15.300/2006 – Inscrita no CNPJ sob n° 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 – Jacarezinho/PR – CEP: 86.400-000 – (43) 3511-3200 – www.uenp.edu.br

MBA EXECUTIVO EM GESTÃO EMPRESARIAL: INOVAÇÃO DE NEGÓCIOS

Bryan Daniel

Isabella de Souza Cardoso

SEGUNDA LICENCIATURA EM LETRAS ESPANHOL

Josiane Cristina Rosim

Lorena Cristine de Mattos

Fernanda de Oliveira Santos Espiga

Josemar Silmara Galiani Viana

Raquel Rodrigues de Lima Simas

Milena Silva

Nilda Soares Moreira Gonçalves

Paulo Ricardo Lopes Itelvani

Rafael Draghi

Graziela Gouvêa Draghi

Luís Renato Dias Petry

Gabinete da Reitoria da UENP em,

Jacarezinho, 17 de outubro de 2022.

Prof. Dr. Ricardo Aparecido Campos
Vice - Reitor

Criada pela Lei Estadual n° 15.300/2006 – Inscrita no CNPJ sob n° 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 – Jacarezinho/PR – CEP: 86.400-000 – (43) 3511-3200 – www.uenp.edu.br

		2022-10-17T17:17:26-0300
	RICARDO APARECIDO CAMPOS:73110353920